PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

     от ___________                                                                                          №  ______
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 285 от 15.08.2013 года  (в редакции № 181 от 26.07.2017 года) «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по заключению договора о предоставлении торгового места на ярмарке, выставке ярмарке»

В целях приведения в соответствие правовой базы муниципального образования Стародеревянковское  сельское  поселение  Каневского района, руководствуясь   Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае»,   постановляю:

  1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 285 от 15.08.2013 года  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по заключению договора о предоставлении торгового места на ярмарке, выставке ярмарке»  следующие изменения:

 1.1. Наименование постановления администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 285 от 15.08.2013 года  изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Заключение договора о предоставлении торгового места на ярмарке, выставке-ярмарке»;

1.2. В тексте постановления  и приложениях к постановлению название постановления «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по заключению договора о предоставлении торгового места на ярмарке, выставке ярмарке» заменить словами  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Заключение договора о предоставлении торгового места на ярмарке, выставке-ярмарке»  в соответствующих падежах.
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения   (Горбачук) обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения                                                                            С.А. Гопкало